
广东省监狱中心医院消防应急设备采购结果公告 

发布日期：2024-01-25 14:07:00 

信息来源：广东省监狱中心医院云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱中心医院 发布日期：

2024 年 01 月 25 日 

发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：韩小姐 采购人联系人：龙智晶 

广东省监狱中心医院，于 2024-01-16 09:00:00 至 2024-01-16 17:00:00 就 广东省监狱中

心医院消防应急设备采购（项目编号： CD-1704448299864）采用网上竞价方式进行采购, 现

就本次采购的竞价结果公告如下： 

一、项目信息 

项目编号 CD-1704448299864 

项目名称 广东省监狱中心医院消防应急设备采购 

最高限价金额 人民币 27705元 

二、采购时间 

采购时间 2024-01-16 09:00:00 至 2024-01-16 17:00:00 

三、报价汇总表 

包组 1：广东省监狱中心医院消防应急设备采购 

报价单位 总价 报价时间 备注 

广西壹加贰科技有限公司 20433.33元 2024-01-16 09:03:52 

 

广州成瑞消防工程有限公司 24789.6元 2024-01-16 09:04:56 无效/未按采购文件要求进行报价 

广东名赛消防设备有限公司 19758.63元 2024-01-16 09:43:55 

 



诚麟（广州）项目管理有限责任公司 23914.5元 2024-01-16 11:19:48 

 

广东云合安防科技有限公司 27152.4元 2024-01-16 13:41:32 无效/不按要求提供资料 

广东天安供应链有限公司 23516元 2024-01-16 14:17:33 无效/不按要求提供资料 

广东迅飞供应链有限公司 22619元 2024-01-16 14:48:38 

 

广州悦好标识广告有限公司 24988元 2024-01-16 16:35:52 

 

广东天会建设有限公司 无报价 无报价 

 

河源市智慧网络科技有限公司 无报价 无报价 

 

广东荣和消防设备有限公司 无报价 无报价 

 

四、成交信息 

包组 1：广东省监狱中心医院消防应急设备采购 

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间 

广东省监狱中心医院消防应急设备采购 广东名赛消防设备有限公司 19758.63元 2024-01-16 09:43:55 

五、联系事项 

采购单位 联系地址 联系人 



广东省监狱中心医院 暂无信息 龙智晶 

六、代理机构 

代理机构 联系人 联系电话 

云采链（广州）信息科技有限公司 韩小姐 020-87622828 

 

云采链（广州）信息科技有限公司 

2024-01-25 

 


